[image: image1.jpg]

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное агентство по образованию

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

Тамбовский государственный технический университет

ПРИКАЗ

«07» ___11____ 2007 г.
№170-04

Тамбов
«Об укомплектовании медицинскими
аптечками подразделений
университета»
   В целях укомплектования медицинскими аптечками подразделений университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подразделений проанализировать обеспеченность медицинскими аптечками в своих подразделениях и до 19 ноября 2007 года подать заявки на приобретение обоснованного количества медицинских аптечек в отдел материально-технического снабжения

Ответственные: Руководители подразделений всех уровней

2. Начальнику отдела материально-технического снабжения составить сводную ведомость приобретения необходимого количества медицинских аптечек для университета по подразделениям с указанием необходимой для закупки медицинских аптечек суммы денежных средств и до 30 ноября 2007 г. передать Храпову И.В., директору аналитического центра для проведения торгов.

   По приобретении медицинских аптечек выдать подразделениям университета.

Ответственные: Павленко В.С., начальник ОМТС,

                            Храпов И.В., директор аналитического центра

3. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на проректора Зотова Ю.А.
4. Бетиной З.Н., начальнику общего отдела, данный приказ довести до всех руководителей подразделений до 9 ноября 2007 г.

Ректор университета                                                                                     С.В. Мищенко

Проект приказа вносит                                 Согласовано:

Отдел охраны труда                                     Председатель профсоюзного комитета
             М.Г. Маруков                                   университета
 «__» ноября 2007 г.                                                                   А.С. Клинков

                                       «__» ноября 2007 г.

Директор аналитического центра

И.В. Храпов

«__» ноября 2007 г.

Главный юрист

И.А. Черный

«__» ноября 2007 г.